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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Naam wedstrijd: 2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Locatie (plaats): Leiden  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 11-02-2024 - 11-02-2024 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: De Zijl Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Niveau deel 3 11-2-2024 - 13:30

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Dhr. R. Albers 10-041 123JK, DHZ871F
2 Kamprechter Dhr. E. Simons 10-051 23JK, DKT649T
3 Kamprechter 1e Beoordeling Mevr. A. Jonkman-Evers 09-020 3JaK, DVC042A
4 Kamprechter Beoordelaar Mevr. A. van Noort 09-026 123JK, DJK471E
5 Kamprechter 2e Beoordeling Dhr. P. van Grol 09-044 3JaK, DMZ452B
6 Starter Dhr. M.R. Zandvliet 09-010 23JK, DJK8938
7 Jurysecretaris Mevr. F. Galindo 09-026 3J, FBR403C
8 Jurysecretaris Dhr. O.D. Karnbrock 10-051 3aJaK, DZK0255
9 Jurysecretaris Beoordeelde Mevr. A. Novak 09-009 aJ, FJL458E

10 Jurysecretaris Beoordelaar Mevr. E. Smeele 09-026 23JK, DJP4276
11 Jurysecretaris Mevr. L.M. Simons-Elzakkers 10-077 3J, DJG5973
12 Tijdwaarnemer Dhr. R. Muilenburg 09-026 a4, FKD541W
13 Tijdwaarnemer Dhr. M. Wagner 09-001 3aJ, FJJ081W
14 Tijdwaarnemer Mevr. S. Hendriks 10-041 3, DXK996Y
15 Met Kennisgeving afwezig Dhr. H.G Lourens 09-016 3, DPC955D
16 Tijdwaarnemer Mevr. A.C.L.M. Hogervorst-Apperloo 10-067 3JK, FCW597U
17 Tijdwaarnemer Mevr. A de Mooij-van Kralingen 09-051 3, FJH826T
18 Tijdwaarnemer Dhr. R Liebrechts 09-044 3, FFD735M
19 Tijdwaarnemer Mevr. R. v.d. Velden 09-010 3, DKV287X
20 Tijdwaarnemer Beoordeelde Mevr. L. Evers 09-026 4J, FHV2348
21 Tijdwaarnemer Beoordeelde Mevr. C. van der Poel 09-020 4, FGG7884
22 Tijdwaarnemer Beoordeelde Dhr. PHL Olsthoorn 09-037 a4, FJW1625
23 Tijdwaarnemer Beoordeelde Mevr. D. van Rhoon 09-032 a4, FHV398Z
24 Tijdwaarnemer Beoordeelde Dhr. M.J.J. Blox 10-051 4, FHL477V
25 Tijdwaarnemer Beoordelaar Dhr. P.C.N. Hoogstraten 09-009 23, FBW1005
26 Schaduwklokker Mevr. A.S.C. van Kop-van Rijn 09-044

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m vlinderslag 9 - 11 jaar
11-2-2024 - 13:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:00.63 ___________

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Eva de Mooij De Columbiaan NT 201202672 ___________
3 Avril Dekkers GZC DONK 1:54.78 201201262 ___________
4 Bianca Micheluti WZK NT 201103740 ___________

Serie 2 van 3

2 Danique Sanstra De Columbiaan 1:46.71 201200092 ___________
3 Jet Hogervorst De Columbiaan 1:37.86 201200738 ___________
4 Zoë van der Reijden LinK 1:39.82 200505296 ___________
5 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 1:48.54 200802612 ___________

Serie 3 van 3

1 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 1:29.46 199606736 ___________
2 Stella Nicoud WZK 1:22.84 200903706 ___________
3 Nada Mghizrat GZC DONK 1:16.81 200702178 ___________
4 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:20.41 200702090 ___________
5 Brisa Dekkers GZC DONK 1:26.92 201002164 ___________
6 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:30.37 200900760 ___________

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 13:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Nikolas Rematisios WZK NT 200802959 ___________
3 Ian Creyf WZK 1:53.44 201102653 ___________
4 Artem Smyrnov ZVL-1886 Center NT 200903915 ___________

Serie 2 van 7

1 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 1:41.37 201102043 ___________
2 Felix Vigeveno WZK 1:36.96 201102147 ___________
3 Siem Fieret ZVL-1886 Center 1:30.74 201101567 ___________
4 Herman Yu De Columbiaan 1:32.07 201201275 ___________
5 Simon Fodor WZK 1:40.05 201102145 ___________
6 Lysander Boerkamp Zoetermeer 1:41.86 200903789 ___________

Serie 3 van 7

1 Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:28.70 201101589 ___________
2 Hidde Bouman De Columbiaan 1:24.83 201101893 ___________
3 Luca Siegel GZC DONK 1:24.65 201100255 ___________
4 Wilbert Ju Aquadraat 1:24.79 201001849 ___________
5 Thijs Blox WZK 1:26.81 201101601 ___________
6 Wytze Mellema ZVL-1886 Center 1:30.74 201101907 ___________
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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Programmanr. 3, Heren, 100m vrije slag

Serie 4 van 7

1 Len van der Kamp Z&PC Alkemade 1:24.02 201200259 ___________
2 Loek van Lith ZVL-1886 Center 1:21.01 201200683 ___________
3 Henk de Mooij LinK 1:20.57 201200681 ___________
4 Victor Thijssen ZV Sassenheim 1:20.67 201102221 ___________
5 Zachary Bos GZC DONK 1:22.65 201101433 ___________
6 Kyano de Jong Aquadraat 1:24.42 201001381 ___________

Serie 5 van 7

1 Stijn Timmers ZV Sassenheim 1:19.37 201001611 ___________
2 Levi Teng ZVL-1886 Center 1:18.26 201002351 ___________
3 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:17.51 199307291 S14 ___________
4 Teun Evers ZVL-1886 Center 1:17.91 201101965 ___________
5 Jasper Riemann ZVL-1886 Center 1:18.82 201001373 ___________
6 Myrddin van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:20.54 200801651 ___________

Serie 6 van 7

1 Joseph Crott GZC DONK 1:16.88 201101045 ___________
2 Pascal de Haas De Columbiaan 1:16.20 200601077 ___________
3 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 1:15.24 201000981 ___________
4 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe 1:15.79 200701583 ___________
5 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:16.56 201100263 ___________
6 Niek de Grave Z&PC Alkemade 1:17.14 201200403 ___________

Serie 7 van 7

1 Nathan Creyf WZK 1:14.30 200903557 ___________
2 Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 1:04.42 200600457 ___________
3 Sytze van Stein ZVL-1886 Center 1:02.20 200501155 ___________
4 Raymond Oosterbaan GZC DONK 1:02.98 197700711 ___________
5 Eli Fieret GZC DONK 1:09.21 200903463 ___________
6 Brixton Voinche WZK 1:14.37 201003665 ___________

Programmanr. 4 50m rugslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
2 Raf Kop GZC DONK 1:12.44 201500245 ___________
3 Tamira Rafaan GZC DONK 1:08.67 201401746 ___________
4 Tess Zeilstra GZC DONK 1:09.67 201401208 ___________
5 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 ___________

Serie 2 van 5

1 David Varkevisser De Columbiaan 1:03.09 201500207 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 1:02.33 201500418 ___________
3 Elano Teng ZVL-1886 Center 59.69 201500371 ___________
4 Dyora Fockens De Columbiaan 1:00.10 201500358 ___________
5 Feline Baltes De Columbiaan 1:02.62 201401574 ___________
6 Laura van der Wolf De Columbiaan 1:06.09 201500548 ___________

Serie 3 van 5

1 Mila Koper ZVL-1886 Center 56.72 201500646 ___________
2 Else Varewijck ZVL-1886 Center 55.97 201401286 ___________
3 Sofia Bos WZK 55.20 201302076 ___________
4 Stef Geerlings Noordwijkerhout 55.45 201301695 ___________
5 Felicia Bonke WZK 56.65 201400138 ___________
6 Julie Siegel GZC DONK 56.93 201400282 ___________
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2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Programmanr. 4, 50m rugslag

Serie 4 van 5

1 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 54.68 201500650 ___________
2 Elise Asselman ZVL-1886 Center 52.21 201401780 ___________
3 Max Bonke WZK 49.22 201300301 ___________
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 52.04 201401478 ___________
5 Isabel Soet Noordwijkerhout 52.65 201302068 ___________
6 David van der Wolf De Columbiaan 54.87 201301561 ___________

Serie 5 van 5

1 Fabian Boom ZVL-1886 Center 47.94 201300469 ___________
2 Lindy Buis De Columbiaan 47.36 201300750 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 44.49 201300778 ___________
4 Sara de Mooij LinK 46.47 201400750 ___________
5 Nolan Teng ZVL-1886 Center 47.85 201400533 ___________
6 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 48.23 201300776 ___________

Programmanr. 5 25m schoolslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:05 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Daan Kuit De Columbiaan 36.02 201500575 ___________
3 Kian Franks ZVL-1886 Center 25.69 201401413 ___________
4 Melissa Wagner Z&PC Alkemade 31.58 201500372 ___________
5 Zeyneb Bouzambou Zoetermeer NT 201401718 ___________

Programmanr. 6 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:05 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joella van Aggelen Zoetermeer NT 200904410 ___________
2 Bent Platteel ZVL-1886 Center NT 201202781 ___________
3 Mike Kuiper De Columbiaan 50.28 201101913 ___________
4 Angelia Che De Columbiaan 58.99 201103052 ___________
5 Immanuel Geel ZVL-1886 Center NT 201000911 ___________
6 Alexandra Voinche WZK NT 201202882 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Bianca Micheluti WZK NT 201103740 ___________
3 Anais Perat Brisbarre WZK NT 201202682 ___________
4 Isla van den Bremer WZK NT 201201144 ___________

Serie 2 van 8

1 Emma Boot-Hoving WZK NT 201103514 ___________
2 Ella van Kampen WZK 1:00.79 201202134 ___________
3 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 55.00 201101784 ___________
4 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 55.02 201003772 ___________
5 Emiley Oljans GZC DONK 1:07.05 201203188 ___________
6 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
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Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 8

1 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 53.08 201201592 ___________
2 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 52.75 201200938 ___________
3 Eva de Mooij De Columbiaan 52.39 201202672 ___________
4 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 52.40 201102944 ___________
5 Avril Dekkers GZC DONK 53.05 201201262 ___________
6 Nefeli Gobets ZVL-1886 Center 54.21 201003198 ___________

Serie 4 van 8

1 Lotte Elstgeest Aquadraat 51.99 201002988 ___________
2 Isabel Jansen ZV Sassenheim 51.31 201200072 ___________
3 Anne de Bruin ZV Sassenheim 51.27 201101802 ___________
4 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 Center 51.28 201102564 ___________
5 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 51.41 201001812 ___________
6 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 52.21 201003900 SB14 ___________

Serie 5 van 8

1 Annette Spies LinK 49.44 197001110 ___________
2 Nikki Pet Z&PC De Gouwe 48.68 201100978 ___________
3 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 47.53 201001910 ___________
4 Ailyn Turina GZC DONK 48.41 201201264 ___________
5 Sera van der Wolf GZC DONK 49.06 200504954 ___________
6 Xavienne Mets Z&PC De Gouwe 51.15 200804536 ___________

Serie 6 van 8

1 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 46.93 201102360 ___________
2 Danique Sanstra De Columbiaan 45.91 201200092 ___________
3 Babet Meskers Aquadraat 44.79 201100432 ___________
4 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 45.65 200802612 ___________
5 Zoë van der Reijden LinK 46.82 200505296 ___________
6 Laura de Jong GZC DONK 47.40 201101110 ___________

Serie 7 van 8

1 Aryana Franks ZVL-1886 Center 44.74 201002088 ___________
2 Iraysha Barendse De Columbiaan 44.06 200904030 ___________
3 Michelle Corsten ZV Sassenheim 43.04 200901812 ___________
4 Jet Hogervorst De Columbiaan 43.99 201200738 ___________
5 Sophie Ferwerda GZC DONK 44.47 200902984 ___________
6 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 44.77 200402346 ___________

Serie 8 van 8

1 Florien van Veenen WZK 42.70 200801242 ___________
2 Tess Liebrechts GZC DONK 41.71 201000212 ___________
3 Nada Mghizrat GZC DONK 38.81 200702178 ___________
4 Maartje Hids ZVL-1886 Center 41.47 199903042 ___________
5 Naema Smit GZC DONK 41.72 200702636 ___________
6 Nino Akhvlediani WZK 42.80 201000722 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Artem Smyrnov ZVL-1886 Center NT 200903915 ___________
3 Tommy de Heide ZVL-1886 Center 56.46 201101595 ___________
4 Zachary Bos GZC DONK 1:03.33 201101433 ___________

Serie 2 van 5

1 Hamza Rafaan GZC DONK 55.67 201003527 ___________
2 Herman Yu De Columbiaan 51.15 201201275 ___________
3 Damiën van der Sluis De Columbiaan 50.00 201101589 ___________
4 Ian Creyf WZK 50.29 201102653 ___________
5 Teun Evers ZVL-1886 Center 51.77 201101965 ___________
6 Koen Bakker Aquadraat 56.42 201101799 ___________
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 5

1 Wytze Mellema ZVL-1886 Center 48.61 201101907 ___________
2 Joseph Crott GZC DONK 46.06 201101045 ___________
3 Len van der Kamp Z&PC Alkemade 45.14 201200259 ___________
4 Luca Siegel GZC DONK 45.89 201100255 ___________
5 Henk de Mooij LinK 48.09 201200681 ___________
6 Brixton Voinche WZK 49.35 201003665 ___________

Serie 4 van 5

1 Levi Teng ZVL-1886 Center 42.11 201002351 ___________
2 Jasper Varkevisser De Columbiaan 40.91 201100263 ___________
3 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 39.12 201000981 ___________
4 Niek de Grave Z&PC Alkemade 40.79 201200403 ___________
5 Jasper Riemann ZVL-1886 Center 41.29 201001373 ___________
6 Hidde Bouman De Columbiaan 43.91 201101893 ___________

Serie 5 van 5

1 Eli Fieret GZC DONK 38.50 200903463 ___________
2 Pascal de Haas De Columbiaan 34.36 200601077 ___________
3 Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 31.66 200600457 ___________
4 Raymond Oosterbaan GZC DONK 33.62 197700711 ___________
5 Jochem Evers ZVL-1886 Center 37.00 200903423 ___________
6 Kyano de Jong Aquadraat 39.04 201001381 ___________

Programmanr. 9 100m schoolslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Feline Baltes De Columbiaan NT 201401574 ___________
2 Sofia Bos WZK NT 201302076 ___________
3 Laura van der Wolf De Columbiaan NT 201500548 ___________
4 Tess Zeilstra GZC DONK NT 201401208 ___________
5 Tamira Rafaan GZC DONK NT 201401746 ___________
6 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout NT 201500650 ___________

Serie 2 van 5

1 Else Varewijck ZVL-1886 Center NT 201401286 ___________
2 Elano Teng ZVL-1886 Center NT 201500371 ___________
3 Felicia Bonke WZK NT 201400138 ___________
4 Eliz Keijzer Zoetermeer NT 201302294 ___________
5 Mila Koper ZVL-1886 Center NT 201500646 ___________
6 Bente Bisschops ZVL-1886 Center NT 201400946 ___________

Serie 3 van 5

1 David Varkevisser De Columbiaan 2:20.27 201500207 ___________
2 Reyansh Gidijala Zoetermeer 2:17.40 201300859 ___________
3 Julie Siegel GZC DONK 2:17.14 201400282 ___________
4 Dyora Fockens De Columbiaan 2:17.27 201500358 ___________
5 Saar van Straten GZC DONK 2:17.57 201500418 ___________
6 Nadir Benjeddi Zoetermeer NT 201401001 ___________

Serie 4 van 5

1 Bob van Lith ZVL-1886 Center 2:08.74 201400935 ___________
2 David van der Wolf De Columbiaan 2:04.92 201301561 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 2:03.87 201300778 ___________
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 2:04.28 201401478 ___________
5 Isabel Soet Noordwijkerhout 2:05.17 201302068 ___________
6 Elise Asselman ZVL-1886 Center 2:12.16 201401780 ___________
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

Serie 5 van 5

1 Nolan Teng ZVL-1886 Center 2:02.76 201400533 ___________
2 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 2:00.74 201300776 ___________
3 Sara de Mooij LinK 1:54.92 201400750 ___________
4 Lindy Buis De Columbiaan 1:56.45 201300750 ___________
5 Max Bonke WZK 2:02.48 201300301 ___________
6 Stef Geerlings Noordwijkerhout 2:02.86 201301695 ___________

Programmanr. 10 Dames, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 GZC DONK 2 GZC DONK 3:10.25 ___________
2 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:06.89 ___________
3 GZC DONK 1 GZC DONK 2:46.71 ___________
4 WZK 1 WZK 2:55.24 ___________
5 Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:07.81 ___________

Programmanr. 11 25m vrije slag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:45 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Daan Kuit De Columbiaan 32.09 201500575 ___________
3 Melissa Wagner Z&PC Alkemade 22.69 201500372 ___________
4 Kian Franks ZVL-1886 Center 23.90 201401413 ___________
5 Zeyneb Bouzambou Zoetermeer NT 201401718 ___________

Programmanr. 12 50m vrije slag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:45 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bent Platteel ZVL-1886 Center NT 201202781 ___________
3 Alexandra Voinche WZK 56.23 201202882 ___________
4 Joella van Aggelen Zoetermeer 1:00.29 200904410 ___________

Serie 2 van 2

2 Viène Van Oostwaard Z&PC Alkemade 44.36 201004016 ___________
3 Mike Kuiper De Columbiaan 40.00 201101913 ___________
4 Immanuel Geel ZVL-1886 Center 40.92 201000911 ___________
5 Angelia Che De Columbiaan 54.16 201103052 ___________

Programmanr. 13 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Regio West 8-2-2024 10:12 - pagina 7

2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Programmanr. 13, 50m vlinderslag

Serie 1 van 2

2 Felicia Bonke WZK NT 201400138 ___________
3 Max Bonke WZK NT 201300301 ___________
4 Sofia Bos WZK NT 201302076 ___________

Serie 2 van 2

1 Nolan Teng ZVL-1886 Center 53.36 201400533 ___________
2 Maartje Wagner Z&PC Alkemade 50.79 201300776 ___________
3 Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 49.78 201300778 ___________
4 Ruben Bakker Aquadraat 50.60 201300593 ___________
5 Fabian Boom ZVL-1886 Center 51.43 201300469 ___________
6 Elano Teng ZVL-1886 Center 1:11.41 201500371 ___________

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Taylor Ann Muilenburg ZVL-1886 Center NT 201102564 ___________
3 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 3:16.29 199606736 ___________
4 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 4:02.91 201003900 SM14 ___________

Serie 2 van 2

1 Nino Akhvlediani WZK 3:08.30 201000722 ___________
2 Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:04.40 201001000 ___________
3 Tess Liebrechts GZC DONK 2:55.30 201000212 ___________
4 Florien van Veenen WZK 2:57.09 200801242 ___________
5 Naema Smit GZC DONK 3:06.06 200702636 ___________

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Tommy de Heide ZVL-1886 Center NT 201101595 ___________
3 Levi Teng ZVL-1886 Center NT 201002351 ___________
4 Kyran van Pruissen Z&PC De Gouwe NT 200701583 ___________
5 Thijs Blox WZK NT 201101601 ___________

Serie 2 van 4

1 Myrddin van Pruissen Z&PC De Gouwe NT 200801651 ___________
2 Lintar Shidiq ZVL-1886 Center NT 200802571 ___________
3 Brixton Voinche WZK NT 201003665 ___________
4 Nathan Creyf WZK NT 200903557 ___________
5 Lysander Boerkamp Zoetermeer NT 200903789 ___________
6 Victor Thijssen ZV Sassenheim NT 201102221 ___________

Serie 3 van 4

1 Felix Vigeveno WZK NT 201102147 ___________
2 Henk de Mooij LinK NT 201200681 ___________
3 Hamza Rafaan GZC DONK 3:30.59 201003527 ___________
4 Arda Naci WZK NT 200901599 ___________
5 Niek de Grave Z&PC Alkemade NT 201200403 ___________
6 Len van der Kamp Z&PC Alkemade NT 201200259 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Regio West 8-2-2024 10:12 - pagina 8

2024-02-11=Niveauwedstrijd deel 3
Leiden, 11-2-2024

Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag

Serie 4 van 4

1 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:08.35 199307291 S14 ___________
2 Jochem Evers ZVL-1886 Center 2:59.16 200903423 ___________
3 Sytze van Stein ZVL-1886 Center 2:34.82 200501155 ___________
4 Bart Geelen ZVL-1886 Center 2:45.99 200700473 ___________
5 Stijn Timmers ZV Sassenheim 3:05.34 201001611 ___________
6 Enrico Avella De Columbiaan 3:24.19 201000727 ___________

Programmanr. 16 100m vrije slag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 15:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Raf Kop GZC DONK NT 201500245 ___________
3 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201300580 ___________
4 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout NT 201500650 ___________

Serie 2 van 5

1 Isabel Soet Noordwijkerhout NT 201302068 ___________
2 Bente Bisschops ZVL-1886 Center NT 201400946 ___________
3 Feline Baltes De Columbiaan NT 201401574 ___________
4 Nadir Benjeddi Zoetermeer NT 201401001 ___________
5 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________

Serie 3 van 5

1 David Varkevisser De Columbiaan 2:33.20 201500207 ___________
2 Saar van Straten GZC DONK 2:06.68 201500418 ___________
3 Julie Siegel GZC DONK 2:00.27 201400282 ___________
4 Dyora Fockens De Columbiaan 2:06.07 201500358 ___________
5 Laura van der Wolf De Columbiaan 2:26.84 201500548 ___________
6 Nikita van den Berg Noordwijkerhout NT 201401478 ___________

Serie 4 van 5

1 Mila Koper ZVL-1886 Center 1:56.00 201500646 ___________
2 Eliz Keijzer Zoetermeer 1:52.34 201302294 ___________
3 Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:47.48 201301695 ___________
4 Elise Asselman ZVL-1886 Center 1:49.79 201401780 ___________
5 Else Varewijck ZVL-1886 Center 1:53.10 201401286 ___________
6 Reyansh Gidijala Zoetermeer 1:57.46 201300859 ___________

Serie 5 van 5

1 Bob van Lith ZVL-1886 Center 1:40.04 201400935 ___________
2 Lindy Buis De Columbiaan 1:31.98 201300750 ___________
3 Ruben Bakker Aquadraat 1:29.15 201300593 ___________
4 Fabian Boom ZVL-1886 Center 1:31.20 201300469 ___________
5 Sara de Mooij LinK 1:37.38 201400750 ___________
6 David van der Wolf De Columbiaan 1:44.53 201301561 ___________

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Alexandra Voinche WZK NT 201202882 ___________
2 Anais Perat Brisbarre WZK NT 201202682 ___________
3 Abby Valentijn Aquadraat 58.68 201003944 ___________
4 Emiley Oljans GZC DONK 1:03.21 201203188 ___________
5 Emma Boot-Hoving WZK NT 201103514 ___________
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Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag

Serie 2 van 5

1 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim 54.36 201003772 ___________
2 Isla van den Bremer WZK 53.18 201201144 ___________
3 Ailyn Turina GZC DONK 51.84 201201264 ___________
4 Eva de Mooij De Columbiaan 51.99 201202672 ___________
5 Ella van Kampen WZK 54.31 201202134 ___________
6 Annyke Cespedes Weenink GZC DONK 56.70 201102944 ___________

Serie 3 van 5

1 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 50.50 201003900 S14 ___________
2 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 48.91 201201592 ___________
3 Sera van der Wolf GZC DONK 47.52 200504954 ___________
4 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 48.39 201200938 ___________
5 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 49.82 201101784 ___________
6 Annette Spies LinK 51.24 197001110 ___________

Serie 4 van 5

1 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 45.13 201102360 ___________
2 Anne de Bruin ZV Sassenheim 44.02 201101802 ___________
3 Carly Flores WZK 42.39 200804612 ___________
4 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 43.72 201001910 ___________
5 Lotte Elstgeest Aquadraat 44.97 201002988 ___________
6 Isabel Jansen ZV Sassenheim 46.76 201200072 ___________

Serie 5 van 5

1 Sophie Ferwerda GZC DONK 39.52 200902984 ___________
2 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 39.10 200900760 ___________
3 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 37.78 200402346 ___________
4 Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 38.44 199606736 ___________
5 Michelle Corsten ZV Sassenheim 39.24 200901812 ___________
6 Nino Akhvlediani WZK 39.97 201000722 ___________

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Thorsten Reijm GZC DONK NT 201102629 ___________
2 Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 55.50 201102043 ___________
3 Hidde Bouman De Columbiaan 52.87 201101893 ___________
4 Herman Yu De Columbiaan 53.71 201201275 ___________
5 Simon Fodor WZK 1:01.33 201102145 ___________
6 Nikolas Rematisios WZK NT 200802959 ___________

Serie 2 van 6

1 Wilbert Ju Aquadraat 52.51 201001849 ___________
2 Luca Siegel GZC DONK 51.91 201100255 ___________
3 Jasper Riemann ZVL-1886 Center 51.25 201001373 ___________
4 Damiën van der Sluis De Columbiaan 51.51 201101589 ___________
5 Zachary Bos GZC DONK 52.24 201101433 ___________
6 Wytze Mellema ZVL-1886 Center 52.52 201101907 ___________

Serie 3 van 6

1 Koen Bakker Aquadraat 50.52 201101799 ___________
2 Hamza Rafaan GZC DONK 50.26 201003527 ___________
3 Siem Fieret ZVL-1886 Center 49.58 201101567 ___________
4 Teun Evers ZVL-1886 Center 50.15 201101965 ___________
5 Thijs Blox WZK 50.28 201101601 ___________
6 Ian Creyf WZK 51.06 201102653 ___________
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Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 6

1 Enrico Avella De Columbiaan 47.45 201000727 ___________
2 Stijn Timmers ZV Sassenheim 46.61 201001611 ___________
3 Jasper Varkevisser De Columbiaan 46.17 201100263 ___________
4 Artem Smyrnov ZVL-1886 Center 46.19 200903915 ___________
5 Victor Thijssen ZV Sassenheim 46.93 201102221 ___________
6 Joseph Crott GZC DONK 49.09 201101045 ___________

Serie 5 van 6

1 Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 45.34 201000981 ___________
2 Eli Fieret GZC DONK 42.80 200903463 ___________
3 Arda Naci WZK 40.32 200901599 ___________
4 Jochem Evers ZVL-1886 Center 42.39 200903423 ___________
5 Loek van Lith ZVL-1886 Center 44.70 201200683 ___________
6 Sander de Wolf ZV Sassenheim 46.03 199307291 SB14 ___________

Serie 6 van 6

1 Lintar Shidiq ZVL-1886 Center 39.91 200802571 ___________
2 Raymond Oosterbaan GZC DONK 38.40 197700711 ___________
3 Sytze van Stein ZVL-1886 Center 36.98 200501155 ___________
4 Pascal de Haas De Columbiaan 38.31 200601077 ___________
5 Bart Geelen ZVL-1886 Center 39.53 200700473 ___________
6 Nathan Creyf WZK 40.27 200903557 ___________

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Abby Valentijn Aquadraat NT 201003944 ___________
3 Bianca Micheluti WZK NT 201103740 ___________
4 Ella van Kampen WZK NT 201202134 ___________

Serie 2 van 8

2 Nefeli Gobets ZVL-1886 Center NT 201003198 ___________
3 Emiley Oljans GZC DONK 2:20.68 201203188 ___________
4 Yara Oudshoorn ZV Sassenheim NT 201003772 ___________
5 Anais Perat Brisbarre WZK NT 201202682 ___________

Serie 3 van 8

1 Isla van den Bremer WZK 1:51.97 201201144 ___________
2 Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 1:50.96 201001812 ___________
3 Isabel Jansen ZV Sassenheim 1:48.66 201200072 ___________
4 Xavienne Mets Z&PC De Gouwe 1:48.67 200804536 ___________
5 Ailyn Turina GZC DONK 1:51.19 201201264 ___________
6 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:52.55 201102360 ___________

Serie 4 van 8

1 Laura de Jong GZC DONK 1:45.21 201101110 ___________
2 Avril Dekkers GZC DONK 1:44.83 201201262 ___________
3 Lotte Elstgeest Aquadraat 1:43.82 201002988 ___________
4 Tess Zwanenburg ZV Sassenheim 1:44.36 201101784 ___________
5 Manou Hoogenboom Z&PC Alkemade 1:44.86 201001910 ___________
6 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:47.26 201101802 ___________

Serie 5 van 8

1 Annette Spies LinK 1:42.74 197001110 ___________
2 Sekar Shidiq ZVL-1886 Center 1:41.79 201201592 ___________
3 Aryana Franks ZVL-1886 Center 1:38.15 201002088 ___________
4 Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 1:38.36 201200938 ___________
5 Sera van der Wolf GZC DONK 1:42.31 200504954 ___________
6 Nikki Pet Z&PC De Gouwe 1:43.38 201100978 ___________
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Programmanr. 19, Dames, 100m wisselslag

Serie 6 van 8

1 Danique Sanstra De Columbiaan 1:34.71 201200092 ___________
2 Jet Hogervorst De Columbiaan 1:31.59 201200738 ___________
3 Krista Wijnen ZVL-1886 Center 1:29.57 200900760 ___________
4 Naomi de Rooij ZV Sassenheim 1:30.38 200802612 ___________
5 Sophie Ferwerda GZC DONK 1:32.59 200902984 ___________
6 Carly Flores WZK 1:35.45 200804612 ___________

Serie 7 van 8

1 Babet Meskers Aquadraat 1:28.76 201100432 ___________
2 Anne van Lith ZVL-1886 Center 1:26.20 201001000 ___________
3 Naema Smit GZC DONK 1:22.33 200702636 ___________
4 Brisa Dekkers GZC DONK 1:22.56 201002164 ___________
5 Iraysha Barendse De Columbiaan 1:28.11 200904030 ___________
6 Zoë van der Reijden LinK 1:29.57 200505296 ___________

Serie 8 van 8

1 Florien van Veenen WZK 1:20.59 200801242 ___________
2 Stella Nicoud WZK 1:19.78 200903706 ___________
3 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:15.28 200702090 ___________
4 Nada Mghizrat GZC DONK 1:15.45 200702178 ___________
5 Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 1:20.40 200402346 ___________
6 Tess Liebrechts GZC DONK 1:20.88 201000212 ___________

Programmanr. 20 25m vlinderslag 8 - 10 jaar
11-2-2024 - 16:05 SwimKick Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Daan Kuit De Columbiaan NT 201500575 ___________
3 Melissa Wagner Z&PC Alkemade 29.99 201500372 ___________
4 Zeyneb Bouzambou Zoetermeer NT 201401718 ___________
5 Kian Franks ZVL-1886 Center NT 201401413 ___________

Programmanr. 21 25m vlinderslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 16:10 Beginners Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bent Platteel ZVL-1886 Center NT 201202781 ___________
2 Immanuel Geel ZVL-1886 Center NT 201000911 ___________
3 Viène Van Oostwaard Z&PC Alkemade 20.35 201004016 ___________
4 Angelia Che De Columbiaan NT 201103052 ___________
5 Mike Kuiper De Columbiaan NT 201101913 ___________

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
11-2-2024 - 16:10 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 GZC DONK 1 GZC DONK 2:51.59 ___________
2 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:37.66 ___________
3 ZVL-1886 1 ZVL-1886 Center 2:09.86 ___________
4 ZVL-1886 2 ZVL-1886 Center 2:36.06 ___________
5 WZK 1 WZK 2:39.52 ___________


